PAGE
2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОВСЯНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.01.2021

	                                    № 01

	с.Овсянка

О начале актуализации схемы теплоснабжения
муниципального образования Овсянковский сельсовет на 2021 год

     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июня 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»

п о с т а н о в л я ю:

     1. Провести работу по актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования Овсянковский сельсовет на 2021 год.

    2. Утвердить график мероприятий по актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования Овсянковский сельсовет (приложение 1).

    3. Утвердить состав рабочей группы по актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования Овсянковский сельсовет (приложение 2).

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию.

Глава сельсовета                                                                      Н.М. Перелыгина

	Приложение 1

к постановлению администрации

Овсянковского сельсовета

от 11.01.2021 № 01

График мероприятий по актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования Овсянковский сельсовет
на 2021 год
	№ п/п
	Перечень мероприятий
	Срок выполнения

	1
	Подготовка и размещение уведомления о начале проведения ежегодной актуализации схемы теплоснабжения
	в течение 3 (трех)
календарных дней
с даты принятия
решения
до 15.01.2021

	2
	Прием предложений от теплоснабжающих
организаций и иных лиц по актуализации схемы теплоснабжения.
	в течение 30 дней с момента размещения информации о начале актуализации схемы теплоснабжения
до 01.03.2021

	3
	Размещение на официальном сайте администрации  Овсянковского сельсовета проекта схемы теплоснабжения (актуализированная редакция).
	 05.03.2021

	4
	Сбор замечаний и предложений по актуализации схемы теплоснабжения.
	до 03.04.2021

	5
	Принятие решения о проведении публичных слушаний по рассмотрению     проекта схемы теплоснабжения (в актуализированной редакции)
	не менее чем за 7
календарных
дней до
проведения
публичных
слушаний
04.04.2021

	6
	Проведение публичных слушаний
	не позднее 15
календарных дней
с даты окончания срока
представления предложений по
нему
12.04.2021

	7
	Размещение заключения о результатах проведенных публичных слушаний и протоколы публичных слушаний по изменениям к схеме теплоснабжения
	в течение 3
календарных дней
с даты завершения
публичных
слушаний
13.04.2021

	9
	Утверждение актуализированной на 2021 год Схемы теплоснабжения  при внесении в нее изменений
	не позднее
15.04.2021

	10
	Размещение актуализированной на 2021 год Схемы  теплоснабжения на сайте администрации  в полном объеме
	в течение 15
календарных дней с
даты ее
утверждения
не позднее
27.04.2021

      Сроки проведения мероприятий по актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования Овсянковский сельсовет  могут быть изменены при условии их соответствия действующему законодательству.

	Приложение 1

к постановлению администрации

Овсянковского сельсовета

от 11.01.2021 № 01

Состав рабочей группы по актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования Овсянковский сельсовет
Перелыгина Наталья Михайловна – глава сельсовета;
Янова Ирина Сергеевна – ведущий специалист администрации сельсовета;

Кабанцев Сергей Борисович – генеральный директор ООО «Овсянка» ( по согласованию);

Земляцова Вера Лукинична – главный бухгалтер ООО «Овсянка» ( по согласованию);

Тюменцев Антон Евгеньевич – мастер котельного оборудования ООО «Овсянка» (по согласованию ).